
 

函 都 景 

令和３年（2021 年）８月 18 日  

 

 経済建設常任委員会委員 各位 

  

                        都市建設部長   

 

   参考資料の配付について 

 

 このことについて，株式会社はこだて西部まちづくＲｅ－Ｄｅｓｉｇｎ

から通知がありましたので下記資料を別添のとおり配付いたします。 

 

記 

 

１ 配付資料                      

  株式会社はこだて西部まちづくＲｅ－Ｄｅｓｉｇｎの体制変更に 

ついて 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

都市建設部まちづくり景観課 

電話 ２１－３３５７ 



 

令和３年８月１８日 

株 主 各 位 

 

 株式会社はこだて西部まちづくＲｅ－Ｄｅｓｉｇｎ 

代表取締役 北山 拓 

 

弊社の体制変更について 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、昨日までの第三者割当による出資金払込手続きおよび本日開催いたしました臨時

株主総会および取締役会の議決により、弊社体制が下記のとおり変更となりましたので、

株主の皆様にお知らせいたします。 

今後とも、弊社の業務推進にあたりご理解ご協力賜りますよう何卒よろしくお願いいた

します。 

敬具 

 

記 

 

１ 経営体制 

代表取締役 北山  拓 （株式会社地域経済活性化支援機構マネージャー） 

取締役 谷口  諭 （函館市副市長） 

取締役 酒井 幸次 （函館商工会議所専務理事） 

  取締役 佐藤 達夫 （株式会社地域経済活性化支援機構シニア・ディレクター） 

  監査役 山田  明 （株式会社北洋銀行函館中央支店常務執行役員支店長） 

    監査役 外崎 忠義 （道南うみ街信用金庫函館中央営業部営業部長） 

 

 ２ 資本金 

    ５，０００万円 

 

 ３ 出資団体 

    函館市、函館商工会議所、観光遺産産業化投資事業有限責任組合、 

    株式会社エスイーシー、北海道ガス株式会社、函館山ロープウェイ株式会社、 

    株式会社魚長食品、株式会社五島軒、 

    株式会社北洋銀行、道南うみ街信用金庫、函館商工信用組合 

 

 

以上 


